Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«ДОМ ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБУ ДО «ДДТТ Серноводского муниципального района»)

Муниципальни бюджетни хьукмат тIетоьхначу хьехаран

«БЕРИЙН ТЕХНИКИН КХОЛЛАРАЛЛИН Ц1А

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН»

(МБХЬТХЬ «БТКХЦ1 Эна-хишкан муниципальни кIоштан»)

                                                                   ПРИКАЗ

от 31.05.2022г.                                                                                           №12-о/д

с.Серноводское

О зачислении детей 1 смены

    На основании личных заявлений родителей (законных представителей) о

приеме в Летнюю школу «Next»  МБУ ДО «ДДТТ Серноводского

муниципального района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 06.06.2022 г. по 17.06.2022 г. в Летнюю школу «Next» на

первую смену следующих обучающихся:

№

п\п

Ф.И.О ребенка Дата рождения Адрес (место

проживания)

1.  Абалаев Карим Мурадович                          25.07.2012 с.Серноводск,

ул. Мехтиева,39

2.  Абдурзакова Хадиджа Арбиевна 16.02.2013 с.Серноводск.

 ул.Зурабова,32

3.  Ажигова Айша Артуровна 13.01.2013 с.Серноводск,

ул.Ремесленная,12

4.  Ажигов Осман Арбиевич 15.09.2012 с.Серноводск,

ул.Н.Асуева, 106

5.  Алдамов Юсуф Шамильевич 01.06.2012 с.Серноводск,

 ул.Бр.Чилаевых,61

6.  Алдамов Микаил Муслимович 14.09.2013 с.Серноводск,

ул.Гайтукаевых,48

7.  Аслаханова Медина Зияуддиевна 31.10.2012 с.Серноводск,

ул.Н.Асуева,74

8.  Джанаралиева  Хадижа  Хасановна 04.08.2012 с.Серноводск,

ул.Джанаралиева,19

9.  Исарупов Халид Рамзанович 17.04.2012 с.Серноводск,

ул.Совхозная,4

10.  Межиев Мурад Шамильевич 28.04.2013 с.Серноводск,

ул.Советская,3/20

11.  Мусаева Иман Аслановна 22.03.2013 с.Серноводск,

ул.Гайтукаевых,67

12.  Солцаева Седа Магомедовна 31.05.2013 с.Серноводск, ул.

Пионерская, 1

13.  Умаев Ислам Ахмедович 07.10.2012  с.Серноводск, ул.

Гайтукаевых,61

14.  Чичканов Абдул-Рахим Лемаевич 23.07.2012 с.Серноводск, ул.

Абалаева,15

15.  Шемелев Арсан Бисланович 21.09.2012 с.Серноводск, ул.

А-Х.Кадырова, 18

16.  Акиев Исмаил Бесланович       04.06.2014 А-Х.Кадырова, 27

17.  Алдамов Джабраил Муслимович 05.02.2015 Бр.Гайтукаевых, 48

18.  Ахмадов Абдул-Керим Гиланиевич 17.09.2014 Городок СХТ , 27

19.  Джанаралиева Амина Хасановна 14.07.2014 Джанаралиева, 19

20.  Джанаралиева Хадижат Хасановна 23.08.2012 Джанаралиева, 19

21.  Газиханова Раяна Вахидовна 10.10.2014 Висаитова, 20

22.  Газиханова Селима Вахидовна  25.06.2015 Висаитова, 20

23.  Лукаева Таснима Сафаровна 06.11.2014 Гайтукаевых, 110

24.  Лукаев Юсуф Увайсович 12.02.2013 Чапаева,30

25.  Магомадова Сафина Абубакаровна 22.0.2015 Н.Асуева , 45

26.  Мамышева Селима Раджевна 22.06.2014 Чилаевых , 73

27.  Нагаева Алия Алиевна 19.07.2015 Мазаева, 15

28.  Нагаев Усман Алиевич 16.02.2015 Мазаева, 15

29.  Сайдулаев Аслан Хамзатович 11.01.2015 Советская,  23

30.  Ногаева Тамила Тимуровна       13.01.2013 Мазаева, 13

31.  Арсамаков Абдулла Рамзанович 20.05.2013г. Висаитова ,41

32.  Басаев Абдул-Малик Алиханович 17.11.2013г Висаитова,27

33.  Баталова Сабина Алиевна 11.12.2012г Н.Асуева,29

34.  Боршигов Ибрагим Исаевич 30.10.2012г Гайтукаевых,13

35.  Бачаева Джамиля Муслимовна 12.11.2012г Гуциева,31

36.  Гайсултанова Сумая Магомедовна 27.12.2012г Чилаевых,52

37.  Дадаев Умар Бесланович 20.06.2012г Гайтукаевых.20

38.  Исаева Тамила Мухтаровна 23.04.2012г Гайтукаевых,63

39.  Магомаев Алихан Бадрудинович 01.11.2012г Чилаевых,52

40.  Магомаев Арби Зелимханович 14.03.2012г Висаитова,12

41.  Назиров Ахмед Мовсарович 27.11.2012г Мехтиева,6

42.  Нагаев Хамзат Алиевич 30.08.2013г Мазаева,15

43.  Нагаева Тамила Тимуровна 13.01.2013г Мазаева,13

44.  Тасуева Аминат Беслановна 30.01.2013г Мазаева ,21

45.  Цумариев Абдулла Абдул-

Керимович

05.12.2013г М.Горького,12

46.  Алапаев  Магомед   Гириханович 19.01.2010 Асуева,55

47.  Алимов Абдул-Малик Рустамович 09.12.2009 Мазаева,5

48.  Ахмадов  Мухаммед Русланович 08.09.2010 Советская,25кв.2

49.  Ахмадова  Самира  Сайхановна 14.11.2009  Рухлина,3

50.  Ахметов Ахмед  Тамерланович 17.12.2009 Зурабова,41

51.  Баматгиреева Айшат Хамидовна         07.05.2010 Висаитова,9

52.  Гаирбеков Ибрагим Зурабович 05.12.2009 .Первомайская,30

53.  Гаургашвили Селима Руслановна 20.12.2009 Советский,1

54.  Дадаев Магомед-Амин

Магомедович
07.03.2010 Израилова,7

55.  Ибраиева  Элима  Хамзатовна 03.08.2010 Советская,4

56.  Магомаева  Седа  Бадрудиновна 26.08.2009  Чилаевых,56

57.  Мурадова  Хеда Аслановна 06.08.2009 Н.Асуева,37

58.  Муртазов Расул  Тахирович 05.05.2010 .Асаева,13

59.  Назиров  Назир  Тамерланович 06.10.2009  Зурабова,33

60.  Назирова  Сара  Рустамолвна 06.11.2009 Зурабова,33

61.  Юсупов Заур Исаевич 15.09.2011 Пролетарская 33

62.  Терсбулатова Суният  06.04.2011 Д. Бедного 82

63.  Акуев Салам Мусаевич 04.03.2011 Бакиной 26

64.  Алхастова Медина Хамидовна 05.06.2011 Харикова 80

65.  Борчашвили Салман Асланович 12.06.2010 Калинина 36

66.  Бурзигова Иман Исламовна 03.10.2010 П.Мусорова 40

67.  Гайдамуров Халид Бесланович 29.06.2010 Краснопартизанская 4

68.  Дзейтов Сайфуллах Магомедович 24.09.2010 Пролетарская 7

69.  Джавбатыров Ибрагим

Зелимханович

04.02.2010 Народная 17

70.  Иналкаев Инал Сапарович 11.05.2010 Калинина 1

71.  Исаев Идрис Болатович 06.08.2010 Амриева 28

72.  Куркаев Муслим Белалович 23.09.2010 Красноармейская 12

73.  Махаури Алиса Саидовна 05.08.2010 Пролетарская 21

74.  Татарашвили Ахмедхан Сулимович 05.10.2010 Хациева 26

75.  Тахингов Абдул-Керим Арбиевич 14.06.2011 Рабочая 18

76.  Абубакарова Хадишт Ибрагимовна   25.04.2009 Бр Чилаевых, 42

77.  Ажигов Магомед Рамазанович 17.09.2009 Ремесленная,40

78.  Азимов Абубакар Магомедович 21.09.2009 Джанаралиевых, 30

79.  Албастова Малижа Мовладиевна 20.12.2008 Гуциева, 19

80.  Белдурова Зарган Балаудиновна 16.08.2008 Лермонтова, 30

81.  Белдурова Румиса Кюраевна 29.06.2008 Лермонтова, 23

82.  Борщигова Ясмина Алихановна 01.10.2008 Сусуркаева, 23

83.  Джанаралиева Лиза Хасановна 02.02.2007 Джанаралиевых, 19

84.  Гандалоева Саяна Майрбековна 12.02.2009 Н-Асуева, 15

85.  Ибрагимова Раяна Магомедовна 03.08.2008 Гайтукаевых, 79

86.  Ковраев Магомед Висаниевич 27.05.2008 Гайтукаевых, 66

87.  Магамадов Абдурахман

Рамзанович
23.01.2009 Чилаевых, 23

88.  Межиев Магомед Шамильевич 08.01.2009 Висаитова, 32

89.  Начальников Билал Русланович 05.08.2008 Грозненская, 2

90.  Магоматова Мадина Зелимхановна 04.05.2009 Чилаевых, 6

91.  Хациев Абу-Бакр Ризванович 01.09.2009 ст.Ассиновская,

ул.Бершанская, 34

92.  Бадургов Мовсар Магомедович 03.05.2010 ст.Ассиновская

ул.Первомайская, 20

93.  Бадургов Мовлид Магомедович 21.08.2012 ст.Ассиновская

ул.Первомайская, 20

94.  Саламов Абдуллах Анзорович 13.07.2010 ст.Ассиновская,

ул.Бершанская, 47

95.  Бадургов Умар Анзорович 20.12.2008 ст.Ассиновская,

ул.Дьякова,172

96.  Джаналаев Адам Рамзанович 28.09.2011 ст.Ассиновская,

ул.Терхоева 28

97.  Байсаров Абдул-Малик 29.05.2012 ст.Ассиновская,

Магомедович ул.Огородная, 19

98.  Тепсаев Хасу Вахович 15.07.2011 ст.Ассиновская,

ул.Амриева 28

99.  Ибрагимов Сайфула Исаевич 30.05.2013 ст.Ассиновская,

ул.Комсомольская, 53
100.  Амриев Хасан Алиевич 02.04.2012 ст.Ассиновская,

ул.Терхоева 49

101.  Хациев Исхан Исламович 06.09.2011 ст.Ассиновская,

ул.Комсомольсая 52

102.  Ростмаев Имран

Адамович

30.11.2011 ст.Ассиновская,

ул.Мира, 13

103.  Атиев Ансар Мусаевич 09.06.2011 ст.Ассиновская,

ул.Дьякова 50
104.  Гадамуров Магомед Рустамович  11.08.2010 ст.Ассиновская,

ул.Рабочая 15

105.  Шамилев Булат

Шамилевич

11.12.2008 с.Серноводское,

ул.Зубайраева 16
106.

Ажигова Макка Адамовна 13.11.2013
с.Серноводск,

ул.Асуева,106

107.  Акаев Абдул-Карим Бекхановна 15.01.2014 Октябрьская,4

108.  Амагу Селима АДлановна 05.01.2013 Адаева,34

109.  Арсанукаева Сабила Анзоровна 15.03.2014 Комсомольская,18

110.  Базаева Айша Исаевна 09.10.2013 Б. Чилаевых,51

111.  Базаева Амина Увайсовна 31.03.2013 Б. Чилаевых,53

112.  Лечиева Иман Вахидовна 20.10.2013 Акуева,131

113.  Магамадова Ясмина Исмаилович 15.03.2013 Гуциева,44

114.  Магамаев Джабраил Зурабович 06.12.2013 Советская,2/24

115.  Мадаев Магомед-Эмин

Асланбекович
18.02.2014 Б. Гайтукаевых,75

116.  Муташев Халид Аминович 29.10.2013 Б. Гайтукаевых,77

117.  Сайдулаев Зелемхан Хасанович 07.09.2013 Советская,23/1

118.  Сатабаев Абдул-Рахман Адамович 11.01.2014 Асуева,109

119.  Шенгиреев Сухраб Салавдиевич 28.10.2013 Израилова,2

120.  Эльсанова Рада Русановна  28.08.2013 Б. Гайтукаевых,22

121.  Ажигова Марьям  Алихановна 05.07.2012 Ул. Н.Асуева  № 106

122.  АмаговаХапта  Алхазуровна 13.02.2012 Ул.А.Шерипова,№16

123.  Аслаханова Малика  Усмановна 12.07.2011 Ул.Н.Асуева № 76

124.  Аслаханова Сабина Усмановна 23.09.2012 Ул. Н-Асуева  № 76

125.  Арсанукаева Хабила  Арсановна 28.05.2012 Ул. Комсомольская 18

126.  Арсамыкаев Абдул-Малик

Магомедович

25.04.2011 Ул.1 Чапаева, 40

127.  Асаева Селима  Нохаевна 13.03.2010 Ул. Нуралилова №1

128.  Бахаев Абдул-Салахь  Умарович 06.03.2011 Ул, 2пер.Советский 13

129.  Дадаев Абдул-Малик Русланович 23.03.2011 Ул. Гуциева, 29 а

130.  Магомедов Сулим Асланбекович 11.04.2012 Ул. Мазаева № 1

131.  Мадаева Амина   Шамсудиновна 25.09.2011 Ул. Гайтукаевых, 75

132.  Назиров  Абдулхалим  Ахмедович 21.10.2011 Ул, Сусуркаева  №1

133.  Элиханов Магомед   Эмильевич 03.01.2012 Ул, Бр.Гайтукаевых 8

134.  Элиханов Рахим  Хамзатович 29.03.2011 ул, Комсомольская, 8

135.  Умаев  Турпал   Каирович 03.03.2012 Ул. М.Горького, 28

136.  Солцаева Айшат Магомедовна 20.10.2011 Шаипова 11

137.  Арсанукаева Иман Алихановна 21.06.2011 Адаева34

138.  Мадаев Магомед-Эмин

Шамсудинович

18.02.2014 Б. Гайтукаевых,75

139.  Эльсаева Седа Аслановна 02.11.2010 Б.Гайтукаевых.75

140.  Эльсаева Нура Аслановна 23.12.2011 Б.Гайтукаевых.75
141.  Эльсаев Билал Асланович 03.07.2014 Б.Гайтукаевых.75
142.  Эльсаев Байсангур Асланович  10.012017 Б.Гайтукаевых.75
143.  Эльсаева Медина Асламбековна 27.10.2015 Б.Гайтукаевых.75
144.  Мадаева Амина Шамсудиновна 25.09.2011 Б.Гайтукаевых.75
145.  Тосуева Медина Артуровна 11.04.2012 Мазаева.29

146.  Хадуева Сабина Турпаловна 23.03.2012 Асуева47

147.  Мусаева Амина Аслановна 15.10.2011 Б.Гайтукаевых.69

148.  Нукаева Сабила Исаева 16.05.2011 Гикало.29

149.  Гелогаева Камила Ильясовна 08.07.2011 Мазаева.12

150.  Арсамакова Самира Мусаевна 23.09.2012 Чилаевых38

Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                            Ш.С.Ирбаиев